
 

 

Uchwała nr 629/181/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 17 maja 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia Projektu z działania Razem Bezpieczniej  ogłoszonego przez 

Wojewodę Zachodniopomorskiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017r. poz. 1868 z późn. zmianami)  Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Szkolne media w SOSW  i ZSS - szkołach 
Powiatu Goleniowskiego przeciw zjawiskom patologii w środowiskach szkolnym i 
lokalnym” w ramach programu Razem Bezpieczniej -Cel szczegółowy nr 3: 
Przeciwdziałanie zjawiskom patologii oraz ochrona dzieci i młodzieży, realizowany 
przez: 

• Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Nowogardzie 

• Zespół Szkół Specjalnych w Goleniowie  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

Szkoły złożyły wniosek aplikacyjny do Organu Prowadzącego Powiatu 

Goleniowskiego na dofinansowanie projektu w ramach programu Razem Bezpieczniej 

dokumentem rekomendującym złożone projekty do aplikowania jest uchwała Zarządu 

Powiatu. Wartość projektu: 53 000,00 zł, dofinansowanie: 42 400,00 zł,  wkład własny:  

10 600,00 zł . 

 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 

 


